

# PÕHITEENUSTE HINNAD ALATES 01.01.2024

Hinnad sisaldavad käibemaksu 22%



Koduleht ja e-pood [www.seccam.eu](http://www.seccam.eu)

Tellimused telefonil +372 52 55 363 või e-postiga [info@seccam.eu](mailto:info@seccam.eu)

Art. nr.	Põhiteenused tunnihinna alusel	Ühik	Hind KM-ga
HTK01	Arvutite hooldustööd (PC-tüüpi töökoht) <b>meie teeninduskeskuses</b>	H	30,00 €
HTK02	Arvutite hooldustööd (süle- ja tahvelarvutid) <b>meie teeninduskeskuses</b>	H	30,00 €
HTK03	Kontoritehnika hooldustööd (printerid-faksid jt) <b>meie teeninduskeskuses</b>	H	40,00 €
HTK04	Arvutite hooldustööd (PC-tüüpi töökoht) väljakutsel (lisandub väljakutsetasu)	H	40,00 €
HTK05	Arvutite hooldustööd (süle- ja tahvelarvutid) väljakutsel (lisandub väljakutsetasu)	H	40,00 €
HTK06	Serverite hooldus- ja remont väljakutsel (lisandub väljakutsetasu)	H	80,00 €
HTK07	Kontoritehnika hooldus ja remont väljakutsel (lisandub väljakutsetasu)	H	60,00 €
HTK08	Infotehnoloogiaalane konsultatsioon ja koolitus	H	40,00 €
HTK09	Kaabeldus- ja installatsioonitööd (lisandub väljakutsetasu)	H	40,00 €
HTK10	Videovalve seadmete paigaldus ja seadistamine (lisandub väljakutsetasu)	H	40,00 €
HTK11	Läbipääsu ning valveseadmete paigaldus ja seadistamine (lisandub väljakutsetasu)	H	40,00 €
HTK12	Elektroonika remont (audio-videotehnika)	H	40,00 €
HTK13	Elektroonika remont (mobiiltelefonid, telefonikeskjaamad)	H	40,00 €
HTK14	Elektroonika remont (sülearvutid, arvutite lisaseadmed)	H	40,00 €

Art. nr.	Kontoritehnika hoolduste hinnad tükihinna alusel teeninduskeskuses	Ühik	Hind KM-ga
HTK49	A4 tindiprinteri või kontorikombaini hooldus	TK	30,00 €
HTK50	A4 personaalse laserprinteri hooldus	TK	40,00 €
HTK51	A4 laserfaksi või koopiamasina hooldus	TK	40,00 €
HTK52	A4 personaalse värvilaserseadme hooldus	TK	50,00 €
HTK53	A4 võrgulaserprinteri või kontorikombaini hooldus	TK	60,00 €
HTK54	A4 multifunktsionaalse värvilaserseadme hooldus	TK	80,00 €
HTK55	A3 tindiprinteri või kontorikombaini hooldus	TK	60,00 €
HTK56	A3 personaalse või võrgulaserprinteri hooldus	TK	60,00 €
HTK57	A3 kontorikombaini või koopiamasina hooldus	TK	80,00 €
HTK58	A3 multifunktsionaalse värvilaserseadme hooldus	TK	80,00 €
HTK59	A2/A1/A0 suureformaadilise printeri või plotteri hooldus	TK	120,00 €
HTK15	Vea määramine, defekteerimine	TK	24,00 €
HTK16	Uue seadme paigalduspakett "Juhe sein!"	TK	60,00 €

Art. nr.	Transport ja muud lisateenused	Ühik	Hind KM-ga
HTK60	Transport I	TK	24,00 €
HTK61	Transport II	TK	18,00 €
HTK62	Transport III	TK	12,00 €
HTK63	Transport IV	TK	8,00 €
HTK64	Kilomeetri lisatasu väljasõidul	TK	0,60 €
HTK65	Tehniku väljasõit Tallinna ja Harjumaa piires (72h)	TK	20,00 €
HTK66	Tehniku väljasõit Tallinna ja Harjumaa piires (48h)	TK	30,00 €
HTK67	Tehniku väljasõit Tallinna ja Harjumaa piires (24h)	TK	40,00 €
HTK68	Tehniku väljakutse Tallinna ja Harjumaa piires (4-8h)	TK	60,00 €
HTK69	Tehniku kiirväljakutse Tallinna ja Harjumaa piires (2-4h)	TK	80,00 €
HTK70	Meistri väljasõit Tallinna ja Harjumaa piires	TK	40,00 €
HTK71	Serverispetsialisti väljasõit Tallinna ja Harjumaa piires	TK	80,00 €

\* nn "juhe sein" - seade tuuakse kohale, pakitakse lahti ja seatakse esmasesse töövalmidusse  
Öhtune (kl 18-22) ja varahommikune (kl 6-9) töö kordajaga: 1.5  
Töö öösel (kl 22-6) ja puhkepäevadel (L, P) kordajaga: 2.5  
Tööaja arvestus toimub 15 min. täpsusega

Art. nr.	Arvutiteenused tükihinnal alusel teeninduskeskuses	Ühik	Hind KM-ga
HTK15	Vea määramine, defekteerimine	TK	20,00 €
HTK16	Uue seadme paigalduspakett "Juhe sein!"	TK	60,00 €
HTK17	Windows 95/98/ME/XP/VISTA/10 install ja seadistamine	TK	60,00 €
HTK18	Windows 10/11 install ja seadistamine	TK	40,00 €
HTK19	MS Office 2016/2019/365 install ja aktiveerimine	TK	30,00 €
HTK20	Emaplaadi BIOS-i uuendamine	TK	30,00 €
HTK21	Viirusetõrjeprogrammi install ja seadistamine	TK	20,00 €
HTK22	Andmetest varukoopia tegemine/kõvaketta kloonimine	TK	40,00 €
HTK23	Välise lisaseadme installeerimine	TK	25,00 €
HTK24	Lisakaardi (PCI, PClex, M.2 jne.) installeerimine	TK	25,00 €
HTK25	Mälu lisamine	TK	20,00 €
HTK26	ODD, HDD, FDD lisamine	TK	20,00 €
HTK27	HDD lisamine ja formaatimine	TK	25,00 €
HTK28	Toiteploki vahetus	TK	20,00 €
HTK29	Arvuti puhastamine suruõhuga	TK	20,00 €
HTK30	Arvuti väline pesu	TK	20,00 €
HTK31	ADSL/VSDL/3G/4G-modemi/ruuteri install ja seadistamine	TK	40,00 €
HTK32	Wi-Fi ruuteri install ja võrgu seadistamine, portide suunamine	TK	60,00 €
HTK33	Viirusetõrje, koodekite jt abiprogrammide install ja uuendused	TK	40,00 €
HTK34	Windows 7/10/11 versioonivärskenduse installeerimine	TK	20,00 €
HTK35	Protsessori termopasta vahetus	TK	15,00 €
HTK36	Protsessori jahuti vahetus	TK	20,00 €
HTK37	Videokaardi jahuti vahetus	TK	25,00 €
HTK38	Korpuse ventilaatori vahetus 8cm (koos ventilaatoriga)	TK	20,00 €
HTK39	Korpuse ventilaatori vahetus 12cm (koos ventilaatoriga)	TK	25,00 €
HTK40	Sülearvuti puhastuspakett (välipesu ja tolmu puhastus)	TK	40,00 €
HTK41	Sülearvutile mälu lisamine	TK	20,00 €
HTK42	Sülearvuti klaviatuuri vahetus	TK	30,00 €
HTK43	Sülearvuti kõvaketta lisamine ja formaatimine	TK	30,00 €
HTK44	Sülearvuti optilise seadme vahetus	TK	20,00 €
HTK45	Sülearvutile lisakaardi lisamine ja seadistamine	TK	20,00 €
HTK46	Sülearvuti sisemise aku vahetus	TK	30,00 €
HTK47	Sülearvuti ekraani vahetus	TK	30,00 €
HTK48	Sülearvuti wi-fi kaardi vahetus	TK	30,00 €

Art. nr.	Sülearvutite ekraanid, akud ja laadijad (analoogid garantiiga 3-6 kuud)	Ühik	Hind KM-ga
AKU	Acer, Apple, Asus, Dell, Fujitsu, HP, IBM, Lenovo, Sony, Toshiba akud	TK	al. 45.- €
PWR	Mudelipõhised sülearvutite laadijad	TK	al. 20.- €
UNV	Universaallaadijad erinevatele sülearvutitele väljundpingega 12-24V	TK	al. 20.- €
INV	Autolaadijad ja inverterid	TK	al. 25.- €
LCD	Sülearvutite ekraanide vahetus (ekraan + vahetus)	TK	al. 90.- €

Õhtune (kl 18-22) ja varahommikune (kl 6-9) töö kordajaga: 1.5  
Töö öösel (kl 22-6) ja puhkepäevadel (L, P) kordajaga: 2.5  
Tööaja arvestus toimub 15 min. täpsusega

**Kui komponenti kohe laos ei ole ning tuleb tellida, siis varuge aega!**  
**NB! Tarkvara installeerimisel on nõutav litsentsi ja originaalmeedia olemasolu!**